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08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 455,500.00 135,255.00 577,469.27590,755.00 577,469.27 13,285.73

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 455,500.00 135,255.00 577,469.27590,755.00 577,469.27 13,285.73

09029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 9,891.00 8,891.00 15,188.6618,782.00 15,188.66 3,593.34

53 BIENES Y SERVICIOS 6,858.00 2,034.306,858.00 2,034.30 4,823.70

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 30,080.00 27,839.6927,840.00 27,839.69 0.31-2,240.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 46,829.00 8,891.00 45,062.6553,480.00 45,062.65 8,417.35-2,240.00

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 637,840.00 157,062.00 1,194,257.871,194,902.00 1,194,257.87 644.13400,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 640,123.00 636,225.69 16,485.21640,123.00 619,740.48 20,382.52

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 395,000.00 396,853.78397,240.00 396,853.78 386.222,240.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,672,963.00 157,062.00 2,227,337.34 16,485.212,232,265.00 2,210,852.13 21,412.87402,240.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 61,528.00 86,787.00 140,363.61148,315.00 140,363.61 7,951.39

53 BIENES Y SERVICIOS 176,251.00 96,034.00 270,891.74 5,683.30272,285.00 265,208.44 7,076.56

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 2,160.00 2,145.002,160.00 2,145.00 15.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 237,779.00 184,981.00 413,400.35 5,683.30422,760.00 407,717.05 15,042.95

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,586,915.00 600,698.00 14,778,553.77 19,043.5714,787,613.00 14,759,510.20 28,102.80-400,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 8,200,753.00 444,941.00 8,649,775.37 23,016.358,645,694.00 8,626,759.02 18,934.98

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,675,000.00 304,200.00 1,979,200.001,979,200.00 1,979,200.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 40,200.00 95,130.00 134,921.32 11,327.78135,330.00 123,593.54 11,736.46

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 24,502,868.00 1,444,969.00 25,542,450.46 53,387.7025,547,837.00 25,489,062.76 58,774.24-400,000.00

26,915,939.00 1,931,158.00 28,805,720.07 75,556.2128,847,097.00 28,730,163.86 116,933.14TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

09029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 104,610.00 110,018.73 7,680.98104,610.00 102,337.75 2,272.25

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 104,610.00 110,018.73 7,680.98104,610.00 102,337.75 2,272.25

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 80,000.00 79,471.3180,000.00 79,471.31 528.69

53 BIENES Y SERVICIOS 973,002.00 1,003,592.41 51,052.69985,569.00 952,539.72 33,029.2812,567.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,837,300.00 2,626,477.432,837,300.00 2,626,477.43 210,822.57

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 85,080.00 82,188.5485,080.00 82,188.54 2,891.46

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,890,302.00 85,080.00 3,791,729.69 51,052.693,987,949.00 3,740,677.00 247,272.0012,567.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 27,732.00 25,988.7327,732.00 25,988.73 1,743.27

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 27,732.00 25,988.7327,732.00 25,988.73 1,743.27

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,100.00 3,025.133,100.00 3,025.13 74.87

53 BIENES Y SERVICIOS 715,100.00 702,480.28 53,076.74702,533.00 649,403.54 53,129.46-12,567.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 17,500.00 134,000.00 136,586.20 42,380.00151,500.00 94,206.20 57,293.80

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 33,000.00 33,000.00 33,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 768,700.00 134,000.00 842,091.61 95,456.74890,133.00 746,634.87 143,498.13-12,567.00

4,791,344.00 219,080.00 4,769,828.76 154,190.415,010,424.00 4,615,638.35 394,785.65TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


